
 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

 

 

Resolución de 29 de marzo de 2021 del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para 

ingreso en el Cuerpo Superior de Inspectores de Hacienda del Estado, convocadas por 

Resolución de 19 de noviembre de 2019 de la Presidencia de la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria (Boletín Oficial del Esta do de 26 de noviembre de 2019), por la que 

se acuerda la aprobación y publicación de la relación de aspirantes que han superado el cuarto 

ejercicio de la fase de oposición. 

 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las 

mismas, el Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 29 de marzo de 2021, ha adoptado los 

siguientes acuerdos: 

 

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que han superado el cuarto ejercicio de la 

fase de oposición y que figuran en el Anexo I con indicación del documento nacional de identidad, 

apellidos y nombre, forma de acceso, así como la calificación de dicho ejercicio. 

 

 

SEGUNDO - Convocar para la realización del quinto ejercicio, a los opositores que se relacionan en 

el Anexo II. 

 

Las sesiones comenzarán el miércoles día 7 de abril de 2021, en sesiones de tarde, de lunes a jueves, 

ambos inclusive (comienzo a las 15:00 horas), y de mañana, los jueves y viernes (comienzo a las 

9:15 horas), quedando convocados los opositores en el edificio A, planta primera, sala 120, en el 
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Instituto de Estudios Fiscales, Avda. Cardenal Herrera Oria 378, 28035, Madrid, en las fechas y 

horas que se indican en el Anexo II. 

 

TERCERO.- El orden de actuación de los aspirantes se establecerá según lo dispuesto en la 

Resolución de 15 de marzo de 2019 (BOE de 18 de marzo), de la Secretaría de Estado de Función 

Pública, por la que se hace público el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de 

Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado (letra Q) 

  

CUARTO.- La presente Resolución se publicará en los tablones de anuncios de los Servicios 

Centrales y en las Delegaciones de la Agencia Tributaria y en el lugar de celebración del ejercicio. 

También podrá consultarse en la dirección de Internet www.agenciatributaria.es (Oferta de empleo 

Público) y www.ief.es (Proceso Selectivo) 

 

QUINTO.- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Presidente de 

la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un mes a partir de la publicación de 

esta Resolución, de acuerdo con lo establecido en el artículo 112 en concordancia con los artículos 

121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

Madrid, 29 de marzo de 2021 

 

El Presidente del Tribunal, 

 

Fdo.: Ignacio Corral Guadaño 



 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

 

ANEXO I 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE 

INSPECTORES DE HACIENDA DEL ESTADO 

Resolución de 19 de noviembre de 2019 de la Presidencia de la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria (Boletín Oficial del Esta do de 26 de noviembre de 2019) 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO E JERCICIO 

L: Libre 

A: Promoción Interna 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***4314** ABEL VAZQUEZ, JOSE LUIS A 27,45 

***2385** AFONSO FERRANDEZ, NAYRA JOANAINA A 27,38 

***7823** AGUILAR DELGADO, RAUL A 22,11 

***8217** AGUILELLA RIBES, ROSARIO L 35,18 

***8589** AGUILERA LUQUE, ANABEL L 22,09 

***9330** ALCALDE DEL RIO, DANIEL L 33,09 

***4094** ALGABA GRANADO, ALVARO L 27,50 

***0318** ALVARO RIBERA, CARLOS L 30,15 

***9477** AMARILLO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO L 31,75 

***7080** APARICIO FERNANDEZ, VICTOR L 23,54 

***7906** ARJONA GARCIA, SANDRA L 22,04 

***9121** ARMENDIA RUIZ, LEYRE L 35,14 

***1225** ARREGUI APARICIO, DAVID L 31,41 

***0880** AVILA GOAS, PABLO ALBERTO L 31,13 

***0005** AVILES BRAVO, ANA BEATRIZ L 32,06 

***6812** BALLESTAR PEREZ, MARINA A 32,48 

***5996** BARBUDO ESPINAR, MARIA L 36,37 

***6297** BARRAGAN DIAZ, MARIA L 31,64 

***4049** BARTOLOME MARINA, OSCAR L 26,17 

***5203** BASTOS ORMIGUEZ, ALBA L 24,70 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***5627** BAZARRA REQUENA, MARINA L 22,70 

***1931** BECA GONZALEZ, JAIME A 28,06 

***4854** BENITEZ GARCIA, ANA MARIA L 37,70 

***4436** BLANCO YAGÜE, SUSANA CARMEN L 35,73 

***2748** CABALLERO CERVERA, MARIA L 27,82 

***0339** CABRERA PEREZ, PEDRO ANTONIO L 22,18 

***8842** CALZADA GALLARDO, SERGIO A 30,49 

***7537** CAMACHO MORAL, FRANCISCO MANUEL L 27,96 

***4311** CANDAU HIDALGO, JUAN L 27,59 

***6473** CARO GARCIA, ALEJANDRO L 37,19 

***1211** CARUANA GIMENO, MARIA L 21,82 

***5401** CASADO PEREZ, DANIEL L 20,93 

***4198** CASTAÑS GARCIA, CELIA L 29,18 

***4207** CASTILLEJO ZORZANO, JAVIER L 30,39 

***1840** CASTILLO ACUYO, RAFAEL ALEJANDRO A 32,06 

***0277** CAVA LOPEZ, SANDRA L 35,70 

***7119** CEBALLOS MALAGON, ANGEL L 25,12 

***9649** CEBOLLA NAVARRO, NURIA A 33,74 

***1921** CHICA SIGLER, ESPERANZA MARIA A 32,76 

***7358** CHINCHILLA YRAYZOZ, MARIA ELOISA L 31,62 

***1236** COBOS NIETO, ARACELI A 20,37 

***0290** COLLADOS BELMAR, JORGE L 26,79 

***4708** CORTINA SUAREZ, CAROLINA L 23,21 

***2751** CRESPO GONZALEZ, MARCOS A 22,44 

***1154** CRUZ CONESA, DAVID L 31,36 

***8342** DE LA CRUZ ZAMBRANO, TAMARA L 24,12 

***0757** DE LA FUENTE ARRANZ, ESTHER A 34,86 

***6177** DE LA IGLESIA RUBIO, LAURA L 31,92 

***5720** DEL MORAL BERNAL, ALBERTO A 22,70 

***7253** DELGADO GRANJA, PATRICIA A 24,70 

***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL L 22,33 

***2970** ESPINOLA CABRERA, CRISTINA L 30,57 

***8222** ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO L 30,99 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***6672** FENOLLOSA GARIBO, ALICIA L 24,75 

***2426** FERNANDEZ GUTIERREZ, OSCAR A 21,44 

***9279** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA A 24,80 

***4605** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES L 33,06 

***8874** FERNANDEZ SECO, CRISTINA CLARA A 27,95 

***9658** FLORES FLORES, SANTIAGO A 25,00 

***4360** FRANCO GARCIA, MARIO L 27,64 

***8622** GARCIA ABELLAS, AURORA L 35,65 

***6196** GARCIA ASENSIO, ALBERTO A 31,36 

***1467** GARCIA ASENSIO, PATRICIA L 30,47 

***2291** GARCIA BAENA, ANTONIO A 31,83 

***1343** GARCIA CARRASCO, ADRIANA L 31,03 

***0230** GARCIA GARCIA, RAQUEL L 28,30 

***3221** GARCIA ONRUBIA, JAVIER L 22,14 

***7665** GARCÍA POZA, MARÍA A 22,84 

***1639** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA L 30,25 

***0064** GARCIA SAIZ, JOAQUIN L 35,00 

***4134** GARCIA-JALON LUZURIAGA, JAVIER L 30,57 

***5214** GATELL TRUJILLO, PATRICIA L 24,15 

***9430** GENTIL MORA, MANUEL L 26,33 

***1279** GIL DO CANTO, LUCIA L 22,98 

***1713** GIMENEZ DE AZCARATE GONZALEZ, MARINA L 34,16 

***3186** GIMENEZ PEREZ, KEVIN L 26,77 

***1224** GIRON GUTIERREZ, ANDRES A 35,84 

***4173** GOMEZ ALEZA, TERESA L 22,61 

***5007** GOMEZ ARRANZ, ANA PATRICIA L 27,13 

***4118** GOMEZ SALVADOR, ANA L 31,83 

***8393** GONZALEZ GARCIA, JUAN ANTONIO L 22,42 

***0676** GONZALEZ GIL, MARTA A 23,07 

***5153** GONZALEZ NAVARRO, LETICIA L 29,27 

***7944** GONZALEZ RELLOSO, ANDRES A 23,87 

***1067** GUTIERREZ ALCON, MARIA DEL PUERTO A 30,25 

***4528** HERRANZ MARTINEZ, ANA ISABEL A 21,44 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***4124** HINOJOSA ESCRIBANO, MARTA A 35,69 

***5967** HUERGA GARZON, PAULA L 25,54 

***5194** IBAÑEZ LIZONDO, LIDON L 34,81 

***5474** JURADO CLARAMONTE, AGUSTIN L 27,87 

***3612** LAMA BLANCO, JOSE ANTONIO L 22,56 

***2652** LEIVA FRAS, VICTOR L 32,58 

***5648** LOBATO AYALA, ANA A 35,46 

***3152** LOMAS CORTES, CRISTINA L 28,01 

***9069** LOPEZ DURAN, PAU L 33,18 

***5758** LOPEZ GOMEZ, ELENA L 22,84 

***4199** LOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL A 25,58 

***1933** LOPEZ MORENO, MARIA TERESA L 22,33 

***2829** LOPEZ RODRIGUEZ, OLALLA L 27,00 

***5505** LORENTE MORENO, BORJA L 33,01 

***5318** MALDONADO RUIZ, PABLO A 22,28 

***4165** MARIÑO ALVAREZ, OLALLA A 35,00 

***8938** MAROTO COMINO, MARIA L 23,26 

***5161** MARTIN MARTIN, ESTEFANIA L 21,86 

***7680** MARTIN OSADO, ANA MARIA A 24,94 

***2547** MARTINEZ CAUCE, BLANCA L 29,19 

***1652** MARTINEZ DE ZABARTE SANCHEZ, ESPERANZA L 20,93 

***6176** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JESUS L 30,53 

***7075** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER L 32,48 

***2438** MARTINEZ RASCON, MARIA L 20,37 

***8120** MARTINEZ SERVAN, CLAUDIA A 23,54 

***7577** MARTÍNEZ TENA, JOSÉ ANTONIO A 21,21 

***6606** MEDINA RIVAS, JOSE MARIA L 38,50 

***8364** MIEJIMOLLE LIGERO, MARIA L 28,85 

***9170** MILLAN AZNAR, ANA A 30,81 

***1637** MONJE DE MINGO, JAVIER L 37,36 

***1025** MORALES GARCIA, DAVID A 31,74 

***0922** MORALES GONZALEZ, ISABEL MARIA L 35,83 

***8791** MORALES HERNAN, SILVIA A 20,56 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***7918** MORCUENDE SALINERO, DANIEL A 36,39 

***7203** MORENO PAJUELO, MARIA L 32,62 

***1646** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA L 23,35 

***0320** MUÑOZ MUT, ANA MAGDALENA L 23,07 

***8162** NAVARRO GARCIA, JUAN CARLOS A 24,89 

***7659** NICIEZA EYARALAR, ALEJANDRA L 28,29 

***8842** NIEVES TORRECILLA, JOSE ANTONIO L 28,48 

***6547** OLIVARES CHAMIZO, MIRIAM L 20,14 

***0051** ORTILLES BUITRON, ISABEL A 27,41 

***4457** ORTUBIA GARCIA, ALVARO L 29,41 

***0038** PALA SOTERAS, ISABEL L 36,30 

***1422** PARADELO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE A 28,01 

***7108** PAREDES CABAÑAS, MARINA L 26,89 

***5460** PARODY MUÑOZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS L 29,59 

***6885** PARRAS GALVEZ, ELENA PURIFICACION L 28,25 

***5929** PASTRANA FARIÑAS, ALICIA A 35,00 

***7601** PELAEZ ALVAREZ, GUILLERMO A 36,35 

***1984** PEREZ NIETO, CARMEN A 22,45 

***6038** PEREZ PEREZ, IAGO A 32,20 

***2513** PEREZ PLAZA, CARLOS L 30,53 

***9729** PEREZ SALAS ORDOÑEZ, VICTORIA L 35,04 

***2358** PRIETO CASTELLANO, JOSE MARIA A 23,45 

***5896** PROSPER ALMAGRO, ANA BELEN L 34,72 

***7088** PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL L 20,37 

***8878** PUERTAS PEÑA, MARÍA DEL CARMEN A 24,70 

***8395** RAMIREZ CIUDAD, ALBERTO L 29,55 

***3252** REDONDO PERDICES, LAURA L 22,10 

***9688** RETAMERO GOMEZ, PATRICIA A 25,59 

***1321** REVUELTA RENALES, MARIA DE LA ESPERANZA L 30,06 

***7087** RICHARD GOMEZ, CONCEPCION A 38,35 

***9978** ROBLEDANO MARTINEZ, ACACIA A 26,67 

***6483** RODRIGUEZ ALBARRACIN, ALHAMBRA A 26,05 

***5613** RODRIGUEZ PATON, BORJA L 30,68 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***8811** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL L 33,60 

***6732** ROLDAN RODRIGUEZ, LEONOR NOELIA A 24,73 

***4766** ROMAN ROJAS, ANA L 28,66 

***8872** ROUSAUD SABATE, MIREIA L 33,23 

***2852** RUIZ ARIZA, BORJA L 21,77 

***8680** SÁENZ GIMÉNEZ, ANTONIO A 30,25 

***6982** SALAS MARTINEZ, JOSE CARLOS L 21,21 

***3370** SANCHEZ BURGOS, IRENE L 32,36 

***4815** SANTOME REGUEIRO, HUGO A 35,88 

***8622** SEGARRA PEREZ, JOSEP L 28,45 

***7889** SILVA PAZ, ALEJANDRA L 28,58 

***3986** SIMON VIVES, GERMAN L 23,07 

***6724** SOLA RAMON, OMAR L 25,50 

***1745** SUAREZ ALVAREZ, DIEGO A 30,90 

***5231** TOFANI MOSQUERA, GABRIELA L 29,18 

***3154** VACIERO GONZALEZ-LAMUÑO, PILAR L 21,35 

***8906** VALLE PRIETO, MARTA L 22,17 

***9628** VALLET CRUAÑES, NOELIA A 34,86 

***2230** VÁZQUEZ ALONSO, RUT A 33,15 

***9168** VEZ FERNANDEZ, ALFONSO L 35,04 

***8381** VIÑAS SOLLA, MANUEL A 25,92 

***2398** ZAMIT LERMA, JESUS A 35,93 
 

 

 

Reserva por discapacidad 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO CALIFICACIÓN 

***4566** OLMOS COBO, MARIA DEL MAR L 23,17 
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ANEXO II 

 

CONVOCATORIA DEL QUINTO EJERCICIO 

    

LUGAR:  

SEDE DEL INSTITUTO DE ESTUDIOS FISCALES 

Avda. Cardenal Herrera Oria, 378 

28035 Madrid 

Edificio A 

Planta Primera 

Sala 120 

 

Miércoles, 7 de abril  

SESION DE TARDE 
15:00 

***8395** RAMIREZ CIUDAD, ALBERTO 

***3252** REDONDO PERDICES, LAURA 

***9688** RETAMERO GOMEZ, PATRICIA 

***1321** REVUELTA RENALES, MARIA DE LA ESPERANZA 

***7087** RICHARD GOMEZ, CONCEPCION 

***9978** ROBLEDANO MARTINEZ, ACACIA 

***6483** RODRIGUEZ ALBARRACIN, ALHAMBRA 

***5613** RODRIGUEZ PATON, BORJA 
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Jueves, 8 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***8811** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 

***6732** ROLDAN RODRIGUEZ, LEONOR NOELIA 

***4766** ROMAN ROJAS, ANA 

***8872** ROUSAUD SABATE, MIREIA 

***2852** RUIZ ARIZA, BORJA 

***8680** SÁENZ GIMÉNEZ, ANTONIO 

***6982** SALAS MARTINEZ, JOSE CARLOS 

***3370** SANCHEZ BURGOS, IRENE 

 

 

Jueves, 8 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***4815** SANTOME REGUEIRO, HUGO 

***8622** SEGARRA PEREZ, JOSEP 

***7889** SILVA PAZ, ALEJANDRA 

***3986** SIMON VIVES, GERMAN 

***6724** SOLA RAMON, OMAR 

***1745** SUAREZ ALVAREZ, DIEGO 

***5231** TOFANI MOSQUERA, GABRIELA 

***3154** VACIERO GONZALEZ-LAMUÑO, PILAR 
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Viernes, 9 de abril 

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***8906** VALLE PRIETO, MARTA 

***9628** VALLET CRUAÑES, NOELIA 

***2230** VÁZQUEZ ALONSO, RUT 

***9168** VEZ FERNANDEZ, ALFONSO 

***8381** VIÑAS SOLLA, MANUEL 

***2398** ZAMIT LERMA, JESUS 

***4314** ABEL VAZQUEZ, JOSE LUIS 

***2385** AFONSO FERRANDEZ, NAYRA JOANAINA 

 

 

 

Lunes, 12 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***7823** AGUILAR DELGADO, RAUL 

***8217** AGUILELLA RIBES, ROSARIO 

***8589** AGUILERA LUQUE, ANABEL 

***9330** ALCALDE DEL RIO, DANIEL 

***4094** ALGABA GRANADO, ALVARO 

***0318** ALVARO RIBERA, CARLOS 

***9477** AMARILLO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 

***7080** APARICIO FERNANDEZ, VICTOR 
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Martes, 13 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***7906** ARJONA GARCIA, SANDRA 

***9121** ARMENDIA RUIZ, LEYRE 

***1225** ARREGUI APARICIO, DAVID 

***0880** AVILA GOAS, PABLO ALBERTO 

***0005** AVILES BRAVO, ANA BEATRIZ 

***6812** BALLESTAR PEREZ, MARINA 

***5996** BARBUDO ESPINAR, MARIA 

***6297** BARRAGAN DIAZ, MARIA 

 

 

 

Miércoles, 14 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***4049** BARTOLOME MARINA, OSCAR 

***5203** BASTOS ORMIGUEZ, ALBA 

***5627** BAZARRA REQUENA, MARINA 

***1931** BECA GONZALEZ, JAIME 

***4854** BENITEZ GARCIA, ANA MARIA 

***4436** BLANCO YAGÜE, SUSANA CARMEN 

***2748** CABALLERO CERVERA, MARIA 

***0339** CABRERA PEREZ, PEDRO ANTONIO 
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Jueves, 15 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***8842** CALZADA GALLARDO, SERGIO 

***7537** CAMACHO MORAL, FRANCISCO MANUEL 

***4311** CANDAU HIDALGO, JUAN 

***6473** CARO GARCIA, ALEJANDRO 

***1211** CARUANA GIMENO, MARIA 

***5401** CASADO PEREZ, DANIEL 

***4198** CASTAÑS GARCIA, CELIA 

***4207** CASTILLEJO ZORZANO, JAVIER 

 

 

 

Jueves, 15 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***1840** CASTILLO ACUYO, RAFAEL ALEJANDRO 

***0277** CAVA LOPEZ, SANDRA 

***7119** CEBALLOS MALAGON, ANGEL 

***9649** CEBOLLA NAVARRO, NURIA 

***1921** CHICA SIGLER, ESPERANZA MARIA 

***7358** CHINCHILLA YRAYZOZ, MARIA ELOISA 

***1236** COBOS NIETO, ARACELI 

***0290** COLLADOS BELMAR, JORGE 
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Viernes, 16 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***4708** CORTINA SUAREZ, CAROLINA 

***2751** CRESPO GONZALEZ, MARCOS 

***1154** CRUZ CONESA, DAVID 

***8342** DE LA CRUZ ZAMBRANO, TAMARA 

***0757** DE LA FUENTE ARRANZ, ESTHER 

***6177** DE LA IGLESIA RUBIO, LAURA 

***5720** DEL MORAL BERNAL, ALBERTO 

***7253** DELGADO GRANJA, PATRICIA 

 

 

 

Lunes, 19 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL 

***2970** ESPINOLA CABRERA, CRISTINA 

***8222** ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 

***6672** FENOLLOSA GARIBO, ALICIA 

***2426** FERNANDEZ GUTIERREZ, OSCAR 

***9279** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA 

***4605** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***8874** FERNANDEZ SECO, CRISTINA CLARA 
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Martes, 20 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***9658** FLORES FLORES, SANTIAGO 

***4360** FRANCO GARCIA, MARIO 

***8622** GARCIA ABELLAS, AURORA 

***6196** GARCIA ASENSIO, ALBERTO 

***1467** GARCIA ASENSIO, PATRICIA 

***2291** GARCIA BAENA, ANTONIO 

***1343** GARCIA CARRASCO, ADRIANA 

***0230** GARCIA GARCIA, RAQUEL 

 

 

 

Miércoles, 21 de abril 

SESION DE TARDE 

15:00 

***3221** GARCIA ONRUBIA, JAVIER 

***7665** GARCÍA POZA, MARÍA 

***1639** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 

***0064** GARCIA SAIZ, JOAQUIN 

***4134** GARCIA-JALON LUZURIAGA, JAVIER 

***5214** GATELL TRUJILLO, PATRICIA 

***9430** GENTIL MORA, MANUEL 

***1279** GIL DO CANTO, LUCIA 
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Jueves, 22 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***1713** GIMENEZ DE AZCARATE GONZALEZ, MARINA 

***3186** GIMENEZ PEREZ, KEVIN 

***1224** GIRON GUTIERREZ, ANDRES 

***4173** GOMEZ ALEZA, TERESA 

***5007** GOMEZ ARRANZ, ANA PATRICIA 

***4118** GOMEZ SALVADOR, ANA 

***8393** GONZALEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 

***0676** GONZALEZ GIL, MARTA 

 

 

 

Jueves, 22 de abril  

SESION DE TARDE 

15:00 

***5153** GONZALEZ NAVARRO, LETICIA 

***7944** GONZALEZ RELLOSO, ANDRES 

***1067** GUTIERREZ ALCON, MARIA DEL PUERTO 

***4528** HERRANZ MARTINEZ, ANA ISABEL 

***4124** HINOJOSA ESCRIBANO, MARTA 

***5967** HUERGA GARZON, PAULA 

***5194** IBAÑEZ LIZONDO, LIDON 

***5474** JURADO CLARAMONTE, AGUSTIN 

 



 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

 

Viernes, 23 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***3612** LAMA BLANCO, JOSE ANTONIO 

***2652** LEIVA FRAS, VICTOR 

***5648** LOBATO AYALA, ANA 

***3152** LOMAS CORTES, CRISTINA 

***9069** LOPEZ DURAN, PAU 

***5758** LOPEZ GOMEZ, ELENA 

***4199** LOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 

***1933** LOPEZ MORENO, MARIA TERESA 

 

 

Lunes, 26 de abril  

SESION DE TARDE 

15:00 

***2829** LOPEZ RODRIGUEZ, OLALLA 

***5505** LORENTE MORENO, BORJA 

***5318** MALDONADO RUIZ, PABLO 

***4165** MARIÑO ALVAREZ, OLALLA 

***8938** MAROTO COMINO, MARIA 

***5161** MARTIN MARTIN, ESTEFANIA 

***7680** MARTIN OSADO, ANA MARIA 

***2547** MARTINEZ CAUCE, BLANCA 

 

 



 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

Martes, 27 de abril  

SESION DE TARDE 

15:00 

***1652** MARTINEZ DE ZABARTE SANCHEZ, ESPERANZA 

***6176** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JESUS 

***7075** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

***2438** MARTINEZ RASCON, MARIA 

***8120** MARTINEZ SERVAN, CLAUDIA 

***7577** MARTÍNEZ TENA, JOSÉ ANTONIO 

***6606** MEDINA RIVAS, JOSE MARIA 

***8364** MIEJIMOLLE LIGERO, MARIA 

 

 

 

Miércoles, 28 de abril  

SESION DE TARDE 

15:00 

***9170** MILLAN AZNAR, ANA 

***1637** MONJE DE MINGO, JAVIER 

***1025** MORALES GARCIA, DAVID 

***0922** MORALES GONZALEZ, ISABEL MARIA 

***8791** MORALES HERNAN, SILVIA 

***7918** MORCUENDE SALINERO, DANIEL 

***7203** MORENO PAJUELO, MARIA 

***1646** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA 

 

 



 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

Jueves, 29 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***0320** MUÑOZ MUT, ANA MAGDALENA 

***8162** NAVARRO GARCIA, JUAN CARLOS 

***7659** NICIEZA EYARALAR, ALEJANDRA 

***8842** NIEVES TORRECILLA, JOSE ANTONIO 

***6547** OLIVARES CHAMIZO, MIRIAM 

***4566** OLMOS COBO, MARIA DEL MAR 

***0051** ORTILLES BUITRON, ISABEL 

***4457** ORTUBIA GARCIA, ALVARO 

 

 

Jueves, 29 de abril  

SESION DE TARDE 

15:00 

***0038** PALA SOTERAS, ISABEL 

***1422** PARADELO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE 

***7108** PAREDES CABAÑAS, MARINA 

***5460** PARODY MUÑOZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 

***6885** PARRAS GALVEZ, ELENA PURIFICACION 

***5929** PASTRANA FARIÑAS, ALICIA 

***7601** PELAEZ ALVAREZ, GUILLERMO 

***1984** PEREZ NIETO, CARMEN 

 

 

 



 

 

 

 

 

TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 

Viernes, 30 de abril  

SESION DE MAÑANA 

09:15 

***6038** PEREZ PEREZ, IAGO 

***2513** PEREZ PLAZA, CARLOS 

***9729** PEREZ SALAS ORDOÑEZ, VICTORIA 

***2358** PRIETO CASTELLANO, JOSE MARIA 

***5896** PROSPER ALMAGRO, ANA BELEN 

***7088** PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL 

***8878** PUERTAS PEÑA, MARÍA DEL CARMEN 

  

 

 


